
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 29.05.2014 № 1236 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.02.2014  № 206 «Об 

утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы в администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа и ее органах, при назначении на 

которые граждане обязаны представлять 

сведения о своих доходах,  об имуществе и 

обязательствах имущественного характера,  

а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних  детей  и при 

замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах,  расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 

В связи с изменениями организационно-штатной структуры органов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органах, 

при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих 

доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а 

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 



(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.02.2014 

№ 206, следующие изменения: 

1.1 пункт 2.1: 

1.1.1 дополнить подпунктом 2.1.4 следующего содержания: 

«2.1.4 начальник отдела муниципального финансового контроля;»;   

1.1.2 дополнить подпунктом 2.1.5 следующего содержания: 

«2.1.5  консультант отдела муниципального финансового контроля.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (А.Е. Силантьев) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

  3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа.  

  

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    А.В. Алексеев 
 


